PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

PROCESSO SELETIVO N° 05/2016

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA e

HOMOLOGA a Classificação Final dos candidatos habilitados, conforme o Capítulo VI do Edital do Processo Seletivo

N° 05/2016, conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL (em ordem de classificação):

1.1. COORDENADOR DE NÚCLEO

INSC NOME DOCUMENTO N_LP N_MAT N_INF N_CE N_OBJ N_RED N_TOTAL CLASS

660044
VANIA APARECIDA DE FREITAS
CARLOS

11.220.890-3 - SP 14 2 2 12 30 20 50 1

660016 LETICIA CASTILHO ALVARES MG11154111 - MG 18 3 3 8 32 18 50 2

660008 SERGIO CAMILO APOLINARIO 25.141.106-0 - SP 16 4 3 16 39 9 48 3

660057
VIVIANE APARECIDA LOPES DOS
SANTOS

376988289 - SP 14 4 4 12 34 14 48 4

660048
DANIEL GOMES DA SILVA
SOBRINHO

33963215-X - SP 16 5 2 10 33 12 45 5

660038
JOAO PETRUCIO MARIMONIO DE
JESUS DOS SANTOS

423838118 - SP 14 3 1 18 36 8 44 6

660012 THIAGO DE PAULA QUEIROZ 324249354 - SP 10 2 1 12 25 9 34 7

660020 DANIELA APARECIDA DA SILVA 338298022 - SP 16 3 4 10 33 1 34 8

660004
PAULO SERGIO DOS SANTOS
JUNIOR

286210265 - SP 10 4 2 10 26 8 34 9

Não houve recursos interpostos em face à Classificação Preliminar.

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Taboão da Serra, 12 de agosto de 2016.

Prefeitura Municipal de Taboão da Serra